
-
-

.KB ���tek' i<e-smiouvě-oJ·�i��Jd.,-
.běžného účtu : . ·- -.' ·' .• ..

..

. : . 
. - ' 

' - ,, ' _-

- . � :! ..:....... � .. ......._�f"&_i,...,1,�' 

číslo účtu 

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodnim 
rejstrlku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka"} 

a 

rávnická osoba dále ·en „Klient" 
Obchodnl fim,a• I název: .. 

Sldlo: 

lt: 

Střední odborná škola infonnatiky a spojů a Střední odborné 
! učiliště, Kolín
1 JASELSKÁ 826, 

_____ __ i 280 90 KOLÍN IV, CZ ·-- ---····-
; 66493030 

Zápis v obchodnlm rejstflku či jiné evidenci, j zřizená usnesením zastupitelstva ze dne 18.9.2001 
včetně spisové značky: 
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstrlku; .. nenl-li Klient zapsán v obchodním rejstrrku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedeni běžného účtu (dále jen .Smlouva"}, na základě které je 
veden účet číslo                        . Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplněni níže uvedených ustanoveni 
Smlouvy: 

1. dispozice s úroky (kapitalizace, prevod úroků na jiný účet, změna čisla účtu pro prevod úroků},
2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů} a způsob predáváni ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,
4. dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti},
5. splatnost vkladu (zadáni nebo ukončeni automatického obnovováni u krátkodobých terminovaných účtů},
6. druh účtu (kreditni, kreditně-debetní),
7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné},
8. zvýšeni/sniženi povoleného debetu,
9. nová doplnění Smlouvy,
1 O. změna způsobu disponováni s prostredky na účtu/vkladu,
11.jiné.

Komerčnf banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Pfíkopě 33 čp. 969, PSt 114 07, lt: 45317054 
ZAPSMMV"8CHCXlNIIIIIJSTllllcuVEDEMM-ICII.IBIVPRAZE,OOlál, IILOZKA •• 

10150018289911 

1/2 
�T\M úCIN:JeTI Mil.ONV 11.4.2007 

T91_111lM..OOC 01.ouDOlt:1"4 



1 

.KB 1Do-datek ke Srnlouv�<>��řlz!�J i. �edeJi11

běžného účťu . "' - _ 
,

- . -- -� ........ �_::-

Císlo výše 
uvedené změny Nové znění uvedeného ustanoven! smlouvy platné od data nabyti účinnosti tohoto dodatku 

2. 

11. 

Cetnost zasilánl zpráv o zúčtováni: měsičně 

Způsob zasíláni zpráv o zúčtování: v papírové formě 

Klient je oprávněn sjednat četnost a způsob zasiláni zpráv o zúčtování (výpisů) na Klientově 
obchodním místě nebo prostřednictvlm sjednané služby Banky (např. primého bankovnictví), která to 
umožňuje, a to za podmínek platných pro tuto službu. 

V připadě sjednání elektronických výpisů, budou zprávy o zúčtováni Klientovi doručovány elektronicky 
prostřednictvlm příslušné služby. V přlpadě zrušeni služby, jejímž prostřednictvlm jsou zasílány 
elektronické výpisy, budou Klientovi doručovány zprávy o zúčtováni v tištěné (papírové) podobě, a to 
při zachování sjednané četnosti pro elektronické výpisy. V prlpadě zasíláni tištěných (paplrových) 
výpisů budou Klientovi zprávy o zúčtováni doručovány způsobem sjednaným pro doručováni ostatních 
Zásilek. 

Způsob doručováni ostatnlch Zásilek (v papírové formě): 
• poštou na adresu sídla Klienta

Bude-li Banka Klientovi zasilat oznámeni o zůstatku na Účtu ke konci kalendářního roku, zašle jej 
Klientovi zoůsobem sjednaným pro doručováni zpráv o zúčtování. 

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněnlm Všeobecných obchodních 
podmínek Banky ve znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi. Clánek XXVIII. 
Všeobecných obchodních podmlnek Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se 
zpracovánlm Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli plsemně odvolat. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 01.08.2008. 

V Kolíně dne 01.08.2008 

Střední odborná škola informatiky a spojů a 
Střední odborne učiliště, "-61� 

vlastnonJČllí podpis 

Jméno: MILOŠ HÓLZL 
Funkce: ředitel 

Komerčni banka, a. s., se sidlem: 
Praha 1, Na Prlkopě 33 čp. 969, PSC 114 07, IC: 45317054 
v.NNIÁV.,..,._..O........,_llta_lOUlalV-.._OCIOLl,Vlo2J<A1-, 

10150018289911 

V Kolíně dne 01.08.2008 

Komerční banka, a. s. 

vlastnonJČllí podpi 

Jméno:
Funkce:bankovní poradce 

212 
MTI.li ůCNloBTI IAILOH'I' 19.4.2007 

TIIS_l9CM..DOC 01.Gl.llDOlt:tJ:ait 


